No.H.11021/1(II)/2025-DEO(KZL) OFFICE OF THE DISTRICT ELECTION OFFICER KHAWZAWL DISTRICT : KHAWZAWL

Khawzawl, the 24th January, 2025

<u>O R D E R</u>

Subject: Campaign laia Loudspeaker/ Public Address System Hman Khapna

Khawzawl District huam chhunga General Election to Village Council, 2025 ni 12 February, 2025 (Nilaini) a neih turah atan phalna nei lovin campaignnaah candidate-ten Au-rinna (loudspeaker) hman phal a ni lo va. Amaherawhchu, Candidate /Political Party public meeting emaw Rally huaihawt duh/tum chuan District Magistrate emaw Sub-Divisional Magistrate hnenah phalna lak hmasak tur a ni.

Sd/- K. VANLALTHIANA

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl

Memo No. H.11021/1(II)/2025-DEO(KZL) : Khawzawl, the 24th January, 2025. Copy to:

- 1. Secretary, State Election Commission, Mizoram a lo hriat atan.
- 2. Superintendent of Police, Khawzawl a lo hriat atan.
- 3. All Sector Officer for GE to VC, 2025, Khawzawl District an Io hriat atan.
- 4. DIPRO, Khawzawl District, a lo hriat atan leh a zau thei ang ber lo puangzar turin.
- 5. All Returning Officers for GE to VC, 2025, Khawzawl District an Io hriat atan.
- 6. All President, All Political Parties, Khawzawl an Io hriat atan.
- 7. Website Manager, Election Branch for kind upload in the office website.

District Election Officer Khawzawl District, Khawzawl